
tráva beton

foto 4001

foto 4002

foto 4003

SO.04.01

ob
rys

 1P
P

48
.60

1.2
7

po
ds

kle
pe

no

3.60
1.20

pil
oto

vá
 st

ěn
a

pa
že

ní

3.81 4.12 0.70

OBJEKT "A"

OB
JE

KT
 "B

"

RA
MP

A D
O 

1P
P

PR
ŮJ

EZ
D

5665

LPG
CNG

m
12

S2

S3

S4

S4

S3

±0
,00

0 =
 20

8,7
00

AT
IKA

 = 
+ 1

3,1
5 m

OC
.KC

E. 
ZA

HR
AD

Y =
 + 

16
,70

 m

±0,000 = 208,700
ATIKA = + 16,70m=225,4m.n.m

bytový dům

U
R

U
R

U
R

anglický dvorek

dlažba

bet.
dlažba

dlažba

bet.

bet.

beton

roury

roury

žebřík

dlažba

ang. dvorek

roury

plošina

ang. dvorek

ang. dvorek

ang. dvorek

bet.

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dlažba

dl
až

ba

dl
až

ba

dl
až

ba

dlažba

výtah

hřeben 215 83

atika 214 95

okap 215 22

římsa 214 76

atika 220 86

atika 220 87atika 220 87

č.p.88

č.p.811

římsa 214 81
atika 216 27

římsa 213 29
okap 213 40 atika 214 17

římsa 213 99

okap 214 42

atika 217 00

římsa 213 28

okap 213 44

střecha 216 61

římsa 216 36

římsa 216 35

okap 216 53

okap 213 56římsa 213 36

střecha 218 76

římsa 216 37
střecha 216 61

atika 216 63

římsa 216 48

okap 215 26

anglický dvorek

atika 223 63

dl
až

ba

dlažba

dl
až

ba

as
fa

lt

as
fa

lt

sloupky billboardu

bet.

be
to

n

podezdívka plotu

po
de

zd
ív

ka
 p

lo
tu

atika 215 28
atika 218 19

římsa 214 76bet.

dlažba

beton

truhlík

bet.

beton

beton

beton

beton

beton

beton

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

střecha 211 25

střecha 212 99

hřeben 212 70

hřeben 212 91

římsa 211 02

střecha 211 36

okap 212 03

střecha 212 19

atika 212 63

atika 212 51

okap 216 43

okap 212 67

bet

bet

vzduchotechnika

bet.

bet.

zámk. dlažba

zámk. dlažba
atika 213 42

atika 216 72

asfalt

souvislé křoviny

be
to

n

beton

rampa

rampa

asfalt
asfalt

beton

gar.

trafostanice

kanceláře

rozvodna DP

beton

dlažba

dlažba
asfalt

asfalt

vrátnice

asfalt

be
to

n

rampa

bet. dlažba

asfalt

   1042180.00   
73

51
80

.0
0

08 70

08
 75

75 74 73
72

71 70
69 68 67

65
64 63

62 61

V10d (0,5/0,5/025)V10d (0,5/0,5/025)
V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)
V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

5xV20

V19

V5

V8c

V7a

2xV19

V5

V7a

V7a

12xV9a

V5

V5

V5

V13V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (3/1,5/0,125)

V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)
V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)
V10d (0,5/0,5/025)

V4
 (0

,25
) V4

 (0
,25

)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V1a(0,125/30)

V1a(0,125/30)

V1a(0,125/30)

V1a(0,125/30)

V2b (3/1,5/0,25)

V2b (3/6/0,125)

6xV9a

V13

V1a(0,125/25)

V1a(0,125/25)

V5

V13

V8c

V5

V19

V7a

V7a
V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)
V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)

V10d (0,5/0,5/025)

8xV9a

V5

V7a

V19

V5

V7a

4xV9a

V7a

V5

2xV19

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

V2b (1,5/1,5/0,25)

2xV20

6xV9a

V5
2xV19

V2b (1,5/1,5/0,25)

V20

V1a(0,125/25)

V1a(0,125/25)

V1a(0,125/30)

V1a(0,125/30)

V1
a(0

,12
5/

15)

V2
b(3

/1,
5/

012
5)V1

a(0
,12

5/
43

)

V1
a(0

,12
5/

5)

V2b(3/1,5/0125)

V2b(3/1,5/0125)

V2b(3/1,5/0125)

V2b(3/1,5/0125)

V2b (3/6/0,125)

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (3/6/0,125)

V2b (3/6/0,125)

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (3/1,5/0,125)

V2b (3/1,5/025)

V2b (1/1/0,125)

V2b(1/1/0,125)

V2b (1/1/0,125)
V2b (1/1/0,125)

V1a(0,25)

V10fV10f

V10d (0,5/0,5/025)

ZAS ZAS

ZAS ZAS

3xZ6a 3xZ6a

V4
(0,

25
/12

)

V1
a(0

,12
5/

43
)

V2
b (

1,5
/1,

5/0
,25

)

V2b (1/1/0,125) 6xV14
3xV14

V2b (1/1/0,125)

V2b (1/1/0,125)

V2b (1/1/0,125)

12xV14

4xV14

V2b (1/1/0,125)

V2b (1/1/0,125) 5xV14

V10d (0,5/0,5/025)

V10f

V1a(0,25)

V1a(0,25)

V2b (1/1/0,125)

V2b (1/1/0,125)

3xV14

14xV14

4xV14

5xV14

V2b (1/1/0,125)
V2b (1/1/0,125)

5xV14

5xV14

V2b(1/1/0,125)
V2b(1/1/0,125)

3xV14

V2b(1/1/0,125)

14xV14

6xV14

4xV14
V2b(1/1/0,125)

V2b(1/1/0,125)
V2b(1/1/0,125)V2b(1/1/0,125)

V2b(1/1/0,125)

2xV19

2xV19

V19

V5

V19

R
EK

LA
M

A

E1
2x

P2

P2

V12c

5xV14

V2b(3/1,5/0,125)

V2b(3/1,5/0,125) V13

P2

P2
P2

P2

m
2,20

IJ
4c

IJ
4a

IJ4c IJ4a

IJ4c IJ4a

V4 (0,25)

P2MIMO
VOZIDEL
STAVBY

MI
MO

VO
ZI
DE

L
ST
AV

BY

C2b

C2b

IP
11

c

IP
11

c

IP
11

c

IP11c

IP11cE13 - MIMO VOZIDEL
STAVBY

B1

5x
CI

TY
BL

OK

C2f

P4

P2
P2IJ4a

P4

P4

B28

P2
P2

IP10a

IP11c

IP11c IP11c

9xV9a

6xV9a

IJ
4a

10xV14

IP12
E7b
E13 - VYHRAZENO PRO
ZÁKAZNÍKY GIVE.CZ

P4

E13 - VYHRAZENO PRO
ZÁKAZNÍKY GIVE.CZ

IP11c
E13 - VYHRAZENO PRO
ZÁKAZNÍKY GIVE.CZ

P4

3xZ6a
3xZ6a

3xZ6a

3xZ6a

IP
11

c

19

20

V19
V5

B28
B28

B28

P4C
1

V1
a 

(0,
12
5)

V1
2b

V2
b(1

,5/
1,5

/0
,12

5)
V4

(0,
12
5)

V4
(0,

25
)

V2b
(1,5/

1,5/
0,25

)

V2b(1,5/1,5/0,25)

V4(0,25)

V13 P4
C1

3,00
2,75

3,75

1,252,5
0

4,00

4,15 3,00 3,25

4,0
0

3,65
5,00

4,0
0

3,2
0

2,7
5

3,7
5

2,5
0

1,2
5

3,2
5

5,0
0

2,5
0

1,5
0

3,5
0

3,0
0

4,0
5

2,0
0

4,2
5

3,4
5

3,0
0

1,2
5

5,0
0

3,503,50

4,00

4,00 4,7
5

3,2
5

3,2
5

1,5
0

5,0
0

3,2
5

2,5
0

1,5
0

3,5
0

3,2
5

4,7
5

3,2
5

2,0
0

1,5
0

3,2
5

4,00

4,0
0

4,00

5,0
0

3,503,50

3,503,50

3,3
0

3,7
5

4,2
5

1,5
0

2,7
5

3,7
5

2,7
5

3,0
0

1,2
5

2,5
0

1,3
5

3,0
0

3,5
5

4,3
5

R5
,00

R9,90

5,00

Část dokumentace

Název dokumentu: revizeČíslo výkresu

Stavební objekt

Název stavby:

Datum:

Formát:

Číslo paré:

Číslo zak.:

Místo stavby:

Obec: HIP:

Odpovědný projektant:

Vypracoval:

Projektant části PD:

Generální projektant:

Měřítko:

Stupeň:

tel.:
e-mail:

Schema

tel.:
e-mail:

Stavebník 1:

Stavebník 2:

00

Ing.John Henley 

Ing. Jan Růžička
Ing. Karel Smejkal

D.1.1.6

8 x A4
RDS

18PP155

05/2024

PRAHA 9

Hana Ranochová

k.ú. HLOUBĚTÍN(731 234)

etc@etc-transport.com
224 211 708

EUROPEAN TRANSPORTATION CONSULTANCY s.r.o.
Anny Letenské 24/7, 120 00 Praha 2

CENTRAL GROUP  63.  investiční s.r.o.
Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4  
IČ: 062 39 714

FINEP Hloubětín a.s.
Havlíčkova 1/1030, 110 00 Praha 1
IČ: 265 11 771

etc@etc-transport.com
224 211 708

EUROPEAN TRANSPORTATION CONSULTANCY s.r.o.
Anny Letenské 24/7, 120 00 Praha 2

bytový dům

SSZ 9.909, SSZ 9.217, SSZ 9.221

SO 101 - POZEMNÍ KOMUNIKACE A CHODNÍKY

D  - DOKUMENTACE OBJEKTŮ  A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

DEFINITIVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PODĚBRADSKÁ - SITUACE 

LEGENDA

Definitivní dopravní značení 

Stávající značení
Stávající značení (rušené, zakryté)B28

B28

1:500


	Listy a pohledy
	D.1.1.6._DDZ_situace_Poděbradská


